

HN Ejendomme Struer ApS

Trudsøvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 37 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Henrik Sølvhjem Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Ejendomme Struer ApS Trudsøvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 25 37 26
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Sølvhjem Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HN Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.360 t.kr. mod 2.390 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 30 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 311 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,2 % af de samlede aktiver på 2.360 t.kr., hvilket er en stigning på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	237.605	233.860
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.579	-36.182
Resultat før finansielle poster	201.026	197.678
2 Finansielle omkostninger	-84.742	-78.728
Resultat før skat	116.284	118.950
Skat af årets resultat	-29.308	-26.455
Årets resultat	86.976	92.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.976	92.495
Disponeret i alt	86.976	92.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.310.372	2.332.654
Materielle anlægsaktiver i alt	2.310.372	2.332.654
Anlægsaktiver i alt	2.310.372	2.332.654
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.926	4.926
Tilgodehavender i alt	4.926	4.926
Likvide beholdninger	45.191	52.290
Omsætningsaktiver i alt	50.117	57.216
Aktiver i alt	2.360.489	2.389.870

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	231.410	144.434
Egenkapital i alt	<u>311.410</u>	<u>224.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.477	53.169
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.477</u>	<u>53.169</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.116	937.217
Gæld til pengeinstitutter	0	704.161
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.116</u>	<u>1.641.378</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	62.888	136.619
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.750	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.645	15.135
Gæld til tilknyttet virksomhed	584.877	258.057
Anden gæld	60.326	38.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.486</u>	<u>470.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.602</u>	<u>2.112.267</u>
Passiver i alt	<u>2.360.489</u>	<u>2.389.870</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	51.939	131.939
Årets overførte resultat	0	92.495	92.495
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	144.434	224.434
Årets overførte resultat	0	86.976	86.976
	80.000	231.410	311.410

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.245	7.340		
Andre finansielle omkostninger	78.497	71.388		
	84.742	78.728		
3. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar		2.542.544		
Tilgang		14.296		
Kostpris 31. december		2.556.840		
Afskrivninger 1. januar		209.890		
Årets afskrivninger		36.579		
Afskrivninger 31. december		246.469		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.310.371		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	1.280.004	62.888	1.217.116	960.923
	1.280.004	62.888	1.217.116	960.923

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.310 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
